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Org.nr 769608-0923

Styrelsen for Brf Almen 3 far hdrmed avge arsredovisning for riikenskapsaret 2024,

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Foreningen dger sedan 2002 fastigheten Almen 3 i Solna Stad. Fastigheten 4r sedan 1937 bebyggd med 7
vaningsplan. Ett plan i suterréing, 5 plan ovan mark inrymmande bostdder samt ett vindsplan inrymmande forrad
samt en uteplats. Bostadsréttsforeningen 4r en dkta bostadsréttsforening och innehar marken med dganderitt.
Foreningen har en aktuell underhéllsplan.

Fastigheten inrymmer 20 ldgenheter och 2 verksamhetslokaler. Av ldgenheterna upplats 19 med bostadsriitt och 1
med hyresritt. Badda verksamhetslokaler har under dret varit fullt uthyrda. Den storre verksamhetslokalen har sttt
outhyrd sedan den 1 oktober 2024.

Ytan fordelas enligt nedan:

Bostadsritter, BOA: 1 029 kvim
Bostadshyresritt, BOA: 40 kvm
Hyresritt 1, LOA 11 kvim
Hyresritter 2, LOA: 160 kvim
Total BRA: 1240 kvm

Den ekonomiska och tekniska forvaltningen har under aret skotts av Fastighets AB Stockholmia.
Foreningens firma tecknas i férening av styrelsens ordinarie ledamdter.

Foreningens fastighet dr fullvirdesforsikrad via Brandkontoret.

Foreningen har inga anstéllda.

Styrelselse

Styrelsen har sitt séte i Solna och har sedan ordinarie foreningsstamman 2024-06-19 haft foljande
sammanséttning:

Ordinarie ledamot, Alexander Hutchings, Ordférande.

Ordinarie ledamot, Rasmus Viksten

Ordinarie ledamot. Anders Lindén

Suppleant Agneta Welander
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Visentliga hiindelser under riikenskapsaret

Under rikenskapsaret har foreningen:

- Hallit &rsstimma den 19 juni 2024

- Hallit tre styrelsemdéten.

- Hojt avgiften med 25% fran och med januari 2025 eftersom hyresgisten till lokalen sa upp avtalet. Den
stora verksamhetslokalen har statt outhyrd sedan 1 oktober 2024.

- Okat hyran pa hyresligenheten med 10% i takt med hyresutvecklingen i omradet.

- Genomfdrt Obligatorisk Ventilationskontroll (OVK).

- Anlitat en fastighetsméklare for uthyrning av lokalen som star tom.

Under aren har féreningen genomfort féljande:

- 2007 Stambyte

- 2009 Byte av virmevixlare

- 2009 Ny tvattmaskin och torkanldggning i tvattstugan
- 2010 Byggnation av balkonger

- 2011 Malning av fonsterbleck

- 2014 Byte av elstammar

- 2015 Omléaggning av tak och maning av takterass

- 2015 Indragning av fiber fran Stockholms stadsniit

- 2018 Ny el och belysning pa vint och takterass

- 2020 Renovering och malning av trapphus

- 2021 Ny stenldggning och cykelstolpar pa bakgarden
- 2025 Nytt kérlskap for sopkarl.

Medlemsinformation

Foreningen har vid &rets utgdng 27 medlemmar, jamfort med foregdende ars 27 medlemmar. Under aret har inga
overlatelser av bostadsritter skett.

Flerarsoversikt (tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomsittning 837 328 808 841
Resultat efter finansiella poster -242 -30 53 -55
Soliditet (%) 58 58 58 58
Arsavgift/kvm (kr) 591 515 493 520
Arsavgift andel % 73 67 65 66
Skuldséttning/kvm (kr) 6 735 6 548 6922 6 941
Sparande/kvm (kr) -48 122 221 119
Energikostnad/kvm (kr) 165 137 155 161
Rintekénslighet (%) 11 13 4 4

For definitioner av nyckeltal, se Not | Redovisningsprinciper.
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Forindringar i eget kapital (Tkr)

Inbetalda
insatser

Belopp vid arets inging 11 965

Avsittning till

balkongfond

Disposition av

foregiaende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets
utgang 11 965

Upplatelse

avgifter

1179

1179

Fond yttre

underhall
1010
19

108

1137

Balanserat

resultat

-3 754

-138

-3 892

Arets

resultat

-30

30
-242

-242

3(13)

Totalt
10370

19

-242

10 148
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att

till yttre fond avsittes

till fond f6r balkonger avsiittes
i ny ridkning Sverfores

-3 891 911
-241 761
-4 133 672

108 006
19 380
-4261 058
-4 133 672

4(13)

Bostadsrittsforeningen gor under ret ett negativt resultat for 2024 och har beslutat att hija avgifterna

med 25% under forsta kvartalet 2025 for att méta de dkade kostnader for bland annat rintor mm.

Foretagets resultat och stillning i ovrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning Not

Rérelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning 2
Ovriga rorelseintikter

Summa roérelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader 3,4
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter 5
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

837 148
0
837 148

-387 661
-150 774
-5994

-182 439
-726 868
110 280

17 808
-369 849
-352 041
-241 761

-241 761

-241 761

5(13)

2023-01-01
-2023-12-31

827571
11071
838 642

-338 928
-99 794
-1312

-182 439
-622 473
216 169

7290
-252 989
-245 699

-29 530

-29 530

-29 530
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

6,7,8 16 204 395
16 204 395

16 204 395

15760
5492
21252

1 206 602
1206 602
1227 854

17 432 249

6(13)

2023-12-31

16 386 834
16 386 834

16 386 834

1994
1994

1363 067
1363 067
1365 061

17 751 895
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 13 144 450 13 144 450
Fond for yttre underhall 9 1137133 1 009 747
Summa bundet eget kapital 14 281 583 14 154 197
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -3 891 911 -3 754 375
Arets resultat -241 761 -29 530
Summa fritt eget kapital -4 133 672 -3 783 905
Summa eget kapital 10 147 911 10 370 292
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 10 0 0
Summa langfristiga skulder 0 0

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 6930 000 7 000 000
Leverantorsskulder 102 747 28213
Skatteskulder 94 430 79 440
Ovriga skulder 0 55924
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 11 157 161 218 026
Summa kortfristiga skulder 7284 338 7 381 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 17 432 249 17 751 895
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forindring av rérelsekapital

Kassafldde fran forindring av rorelsekapitalet
Fordndring av kundfordringar

Foriandring av kortfristiga fordringar

Fordndring av leverantorsskulder

Foriandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Kassaflide fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan / amorterade lan
Kassaflide fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2024-01-01
-2024-12-31

-241 761
182 439
14 990

-44 332

0

-3 499
74 534
113 169
-86 466

=70 000
=70 000

-156 466

1363 068
1206 602

8(13)

2023-01-01
-2023-12-31

-29 530
182 439
1680

154 589

5006
-51

-29 598
122 799
252 745

-4 308
-4 308

-400 001
-400 001
-151 564

1514632
1363 068
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméiinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar

Foreningen tillimpar en linjir avskrivning av fastigheten.

Tillampade avskrivningstider:
Fastigheten 100 ar
Stambyte 50 ar
Fastighetsforbéttringar 25 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift/kvm
Foreningens arsavgift fordelat pa féreningens kvadratmeteryta.

Skuldséttning/kvm
Foreningens skulder till kreditinstut férdelat pa foreningens kvadratmeteryta.

Sparande/kvm
Arets resultat, avskrivningar och kostnadsfort planerat underhall fordelat pa foreningens totala yta
upplaten med bostadsritt.

Energikostnad/kvm
Foreningens energikostnad fordelat pa foreningens kvadratmeteryta.

Réntekinslighet (%)
En berikning av hur mycket féreningens kostnader skulle 6ka om ridntorna pa féreningens lan hjdes
med en procentenhet.

Not Stillda sikerheter
2024-12-31 2023-12-31

Fastighetsinteckning 8250000 8250 000
8 250 000 8 250 000
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Not 2 Nettoomsittning

Hyresintikter bostider
Hyresintikter lokaler ej moms
Arsavgifter

Hyresintikter lokaler moms

Not 3 Drift

Vatten och avlopp
Fjérrvirme

Belysning (fastighetsel)
Renhallning (sopor)
Snordjning
Trappstidning
Forsiakringspremier
Fastighetsskatt

Not 4 Underhall

Invindiga arbeten

Tillsyn och skotsel hela huset
Avhjilpande underhall hela huset
Serviceavtal

2024

56 148
12 000
608 313
160 687
837 148

2024

-31 670
-151 629
-20 805
-35 244
-5723
-30 880
-12 213
-54 620
-342 784

2024

-4 414
-2336
-31 911
-6 216
-44 877

10 (13)

2023

55212
12 000
550 799
209 560
827 571

2023

-22 220
-148 343
-19 753
-28 405
-11 995
-25 298
-11 911
-39 810
-307 735

2023

-4 098
-21 007
-6 088
-31 193
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Not S Riintekostnader och liknande resultatposter

Rintekostn for langfr sk
Ej avdragsgilla rdntor

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaftningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 7 Stambyte

Ingdende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 8 Fastighetsforbiittringar

Ingiaende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2024

-367 761
-2 088
-369 849

2024-12-31

15437305
15 437 305

-1 493 599
-96 360
-1 589 959

13 847 346

2024-12-31

3 358 465
3 358 465

-1 141 873
-67 169
-1209 042

2149 423

2024-12-31

472 750
472 750

-246 214
-18 910
-265 124

207 626

11 (13)

2023

-252 292
-697
-252 989

2023-12-31

15437305
15 437 305

-1 397 239
-96 360
-1 493 599

13 943 706

2023-12-31

3 358 465
3 358 465

-1 074 704
-67 169
-1141 873

2216592

2023-12-31

472 750
472 750

227 304
-18910
246214

226 536
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Not 9 Fond for yttre underhall

Ingiende saldo

Arets avsittning

Arets avsittning balkonger
Arets upplosning av fond

Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

2024-12-31

1 009 747
108 006
19 380

0
1137133

12 (13)

2023-12-31

906 050
108 006
19 380
-23 689
1009 747

Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas fr.o.m detta ar upp som kortfristiga skulder”.
De redovisas alltsa som Skulder till kreditinstitut fast under rubriken Kortfristiga skulder 1

balansrikningen.

Riintesats
Langivare Y
Nordea 3978 89 48553 3,591

Kortfristig del av langfristig
skuld

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Uppl kostn o férutbet int
Upplupna utgiftsrintor
Forskottsbetalda avgifter och hyror

Datum for
rintedindring
2025-01-20

Lanebelopp
2024-12-31

6 930 000
6 930 000

6930 000

2024-12-31

42 430
51 845
62 886
157 161

Lanebelopp
2023-12-31

7000 000
7 000 000

7 000 000

2023-12-31

25252
67 885
124 888
218 025
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Resultat- och balansrdkningen kommer att foreldggas pd arsstimma for faststéllelse.

Stockholm

Rasmus Viksten

Alexander Hutchings

Min revisionsberittelse har limnats

Per Stromberg
Auktoriserad revisor

Anders Lindén
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                        Evidence Logged by Simplesign

Last updated: May 19th, 2025 UTC

1. Purpose

To collect  all the Logs of metadata and events performed  for Workflow Execution accessible out  outside of the Simple Sign database and thus independently of Simplesign. 

2. Evidence Log Components

The following data is showing every collection of all events and actions that performed during the Workflow Execution which have been saved by Simple Sign. The following table has included each log event:

		What performed

		Who initiated the event

		The time of event







                  

                    		Time		IP address

                    		Event

                  

		2025-05-12 09:32:08 +02:00		185.106.180.238		

                The initiator Charlotta initiated the signing workflow and Simple Sign
a) set the signing workflow language to SV
b) set the time zone to Europe/Stockholm
c) initiated the signing workflow.



		2025-05-12 09:32:08 +02:00		88.131.152.178		

                                Simple Sign sent an invitation to sign the document via email to Alexander. The invitation included a link that when clicked lead to Simple Sign’s online interface to sign documents.



		2025-05-12 09:32:08 +02:00		88.131.152.178		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation to sign the document sent via email to Alexander was delivered.



		2025-05-12 10:28:54 +02:00		88.131.152.178		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation sent to Ahutchings@gmx.com was opened.



		2025-05-12 12:09:24 +02:00		88.131.152.178		

                          Simple Sign’s system reported that the document 880 Brf Almen 3 240101-241231 was signed by Ahutchings@gmx.com. 



		2025-05-12 09:32:10 +02:00		89.255.232.52		

                                Simple Sign sent an invitation to sign the document via email to Rasmus. The invitation included a link that when clicked lead to Simple Sign’s online interface to sign documents.



		2025-05-12 09:32:10 +02:00		89.255.232.52		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation to sign the document sent via email to Rasmus was delivered.



		2025-05-15 16:45:59 +02:00		89.255.232.52		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation sent to rasmus.viksten@hotmail.com was opened.



		2025-05-15 16:46:32 +02:00		89.255.232.52		

                          Simple Sign’s system reported that the document 880 Brf Almen 3 240101-241231 was signed by rasmus.viksten@hotmail.com. 



		2025-05-12 09:32:13 +02:00		83.185.36.205		

                                Simple Sign sent an invitation to sign the document via email to Anders. The invitation included a link that when clicked lead to Simple Sign’s online interface to sign documents.



		2025-05-12 09:32:13 +02:00		83.185.36.205		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation to sign the document sent via email to Anders was delivered.



		2025-05-12 09:34:44 +02:00		83.185.36.205		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation sent to anders.t.linden@gmail.com was opened.



		2025-05-12 11:54:38 +02:00		83.185.36.205		

                          Simple Sign’s system reported that the document 880 Brf Almen 3 240101-241231 was signed by anders.t.linden@gmail.com. 



		2025-05-12 09:32:16 +02:00		31.208.72.74		

                                Simple Sign sent an invitation to sign the document via email to Per. The invitation included a link that when clicked lead to Simple Sign’s online interface to sign documents.



		2025-05-12 09:32:16 +02:00		31.208.72.74		
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